peaausaunuu [Iporpammsl 3a c4éT cpeacTs 0raxeTa ropoaa (B paspese puHaHCHPYEeMBbIX MEPONIPUATHIH)

PECYPCHOE OBECIIEYEHHUE

[Tpunoxenue
K MIOCTAHOBJIEHUIO aJIMUHUCTPALIUU

ropoaa Biagnmupa

ot 07.12.2023 Ne 4829

«IIpunoxenue Ne 2
K [Iporpamme

(TBIC. pY0.)
Ne | KAIIK HaumenoBanue Haume- Kopn GromxeTHOI Pacxomap! n3 OromkeTa roposa 1o rojiaM peaan3aium
/o MEpONPUSITHS HOBa- KJIaCCU(PUKAITUU MYHUIIUTIATLHON MPOrpaMMBbl
3 MU HHC I'ma-| P3 LHC BP | 2023 2024 2025 2026 2027 2028
I'PBC
Ba | IIp
1 2|34 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
1. MyHununajabHasi Bcero, 18835| 16296,5|16296,5| 16296,5| 18237,6| 18237.6
nporpamMmma B TOM
«HMupopmarusanus qucie:
OPraHoB MeCTHOI0
caMoynpaBJieHHs TOPoaa
Baaguvmupa u 3ammura
uHpopmannmw»
2. AI'B 8703,5 8722 8722 8722 10222 10222
3. yM3 331,6 331,6| 331,6 331,6 331,6 331,6




1 123 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

4. AJIP 1117,7)  940,7| 940,7 940,7| 1117,7 1117,7
5. AOP 1242 920 920 920 1242 1242
6. ADP 881,1 788,7| 788,77 788,7 881,1 881,1
7. YOuMII 728 728 728 728 728 728
8. YK 221,9, 2219, 2219 221,9 173 173
9. YAKKX 12242 1278,2| 1278,2) 1278,2| 1224,2, 1224,2
10. YMU 436 300 300 300 300 300
I1. V3P 1230 457 457 457 457 457
12. YAuC 2150,3 992,3) 9923 9923 9923 9923
13. YOKC 322 322 322 322 322 322
14. YOOC 68 68 68 68 68 68
15. YTC 178,7)  226,1| 226,1 226,1 178,7 178,7
16. |01 O0ecneyeHne OTKPbLITOCTH 0410 8500100000 |200| 1257,59 1336 1336 1336 1336 1336

U I0CTYITHOCTH

uHopmanuu o

AeATeIbHOCTH OPTraHoOB

MECTHOI'0 CaMOyIPaBJIeHHSA

ropoaa Biaagumupa Ha

OCHOBe HCIO0JIb30BAHUS

HH(OPMALIIOHHO-

TeJeKOMMYHHMKAIIHOHHBIX

TeXHOJIOTH i
17. 101|011 |Pa3Burme, monepuuzanusi u | AI'B 803 10410| 85001211210 200 | 1257,59 1336 1336 1336 1336 1336

obecrieueHne
(bYHKITMOHUPOBAHMS
O(UIMATILHOTO caiiTa
OpPraHOB MECTHOTO




5

10

11

12

13

14

15

16

caMmoynpaBJeHHus ropojaa
Bnagumupa n
KopnoparusHoro noprana
OpPraHoB MECTHOTO
caMmoynpaBJeHHus ropojaa
Bnanumupa, "HTEpaKTUBHBIX
CEpPBHCOB ISl
B3aNMOJICHCTBHS C
HaceJICHHEM U
OpraHU3alMsIMU Ha UX
OCHOBE

18.

02

IHoBbIlIEHUE

3¢ PeKTHBHOCTH MECTHOI'O
caMOyINpaBJIEHHUS ropoaa
Baagumupa Ha ocHOBe
HCIO0JIb30BAHUA
MYHUIIUNIAJTBHBIX U
roCyAapCcTBEHHBIX
HH(pOPMALMOHHBIX CHCTEM
U OpraHu3anum
MeKBeIOMCTBEHHOI0
HHGOPMALMOHHOT0 00MeHa

0410

8500200000

200

708,9

788

788

788

788

788

19.

02

02

ObecnieueHre MEpONPUATHIA
110 pa3BUTHIO CUCTEMBI
0e30yMa)KHOTO
JIOKyMeHToo0opoTa

AI'B

803

0410

85002211210

200

109.,9

109,9

109.,9

109,9

109.,9

109.,9

20.

02

03

ObecneueHue
(YHKIIMOHUPOBAHHS
AMEIOIINXCS U CO3IaHue
HOBBIX MYHUIIHITAJIbHBIX
MH(POPMAIIMOHHBIX CUCTEM,

YIKKX

833

0410

85002211210

200

211,2

211,2

211,2

211,2

211,2

211,2




5

10

11

12

13

14

15

16

MHTErpalus UX ¢ IOpTajIoM
TOCYJIapCTBEHHBIX U
MYHUIUNIAIBHBIX YCIIyT

21.

02

04

OGecrmeyeHune crpaBoOYHO-
[IPaBOBOM IOANEPKKH
OpraHOB MECTHOTO
caMOyTpaBJIeHMsI ropoaa
Bnagumupa

AI'B

803

0410

85002211210

200

216

240

240

240

240

240

22.

02

05

Obecnieuenue
(GYHKIIMOHUPOBaHUS
MYHHIIUTIAIBHOTO CETMEHTA
CMDB, obecnieueHue
JOCTyIa K PErHOHATBHOMY
cermenty CMOB,
rOCyIapCTBEHHBIM
UH()OPMALTMOHHBIM CHCTEMaM

AI'B

803

0410

85002211210

200

171,8

171,8

171,8

171,8

171,8

171,8

23.

02

06

OGecnieuenue
MIPEI0CTABIICHUS YCIYT
OpraHamMu Me€CTHOTO
caMOyIIpaBJI€HUs TOpoaa
Brnaaumupa HaceneHuro u
OpraHu3alusIM B
3JIEKTPOHHOM BHJIE

AI'B

803

0410

85002211210

200

55,1

55,1

55,1

55,1

55,1

24.

03

®opmupoBaHue
COBpPEeMEHHOM
HH(OPMALIIOHHO-
TEeXHOJIOTMYeCKOM
HH(PPACTPYKTYPbI OPraHOB
MECTHOI'0 CAMOYIIPABJICHUA
ropoaa Biagumupa,
of0ecrneyeHue 32U THI

0410

8500300000

200

16868,51

14172,5

14172,5

14172,5

16113,6

16113,6




1 123 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

uHpopManun
25. 103|07| 1 |Obecmnieuenue AI'B 803 |0410| 85003211210 200 | 224,56| 2239,5| 2239,5| 2239,5| 2639,5| 2639,5

OecmiepeboitHOTO

(bYHKITMOHUPOBAHMS

uHdpactpykrypst UTC,

NOJIEP)KAHNE U PA3BUTHE

CETEBbIX XPaHWIIHIIL

MYHUIUTIIATbHBIX

UH(POPMAITMOHHBIX PECYPCOB
26. |03]08 OOGecneyenue nocryna Bcero, 1281,52| 1300,22|1300,22| 1300,22| 1286,92 1286,92

OpraHOB MECTHOTO B TOM

caMOyTIpaBJICHHUS TOpoaa YquCIe:

Bnagumupa k cetu HTepHeT
217. AI'B 803 | 0410 85003211210 200 | 470,72 463,52| 463,52 463,52| 463,52| 463,52
28. AJIP 804 | 0410 | 85003211210 | 200 152,9 150 150 150 152,9 152,9
20. AOP 80510410 85003211210 | 200 101,2 130 130 130 101,2 101,2
30. ADP 806 | 0410 | 85003211210 | 200 88 88 88 88 88 88
31. YOuMII | 873 | 0410 | 85003211210 | 200 144,6 144,6) 1446 144,6 156,3 156,3
32. YXKKX | 833 10410 85003211210 | 200 30 30 30 30 30 30
33. V3P 874 10410 | 85003211210 | 200 52 52 52 52 52 52
34, YOKC | 891 |0410| 85003211210 | 200 120 120 120 120 120 120
35. YK 858 10410 | 85003211210 | 200 122,1 122,1| 122,1 122,1 123 123
36. |03]/09]| 1 |O6nHoBnEeHUE U conepxanue |Bcero, 11729,7| 8989,889009,88| 9047,38|10575,28 | 10575,28

CPENICTB BBIYMCIUTEIBHON B TOM

TEXHHUKH, OOHOBJICHUE U
COTIPOBOXKJICHHE
JUTIEH3UOHHOTO
MIPOTrPAMMHOTO 00CCIICUCHHS

qHuCIIC:




1 |23 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

JUTsl oOecriedeHusT QyHKIAN

OpPTraHOB MECTHOTO

caMOyIIpaBJICHHUS TOpoaa

Brnagumupa u oxkazanus

MYHUITUTIATBHBIX U

TOCYTapCTBEHHBIX YCIIyT

HACEJICHUIO U OpTraHu3aIusIM
37. AI'B 803 | 0410 85003211210 |200| 2998.,7| 2804,28|2804,28| 2804,28| 3904,28| 3904,28
38. YM3 808 10410 85003211210 | 200 331,6 331,6/ 331,6 331,6 331,6 331,6
39. AJIP 804 10410/ 85003211210 | 200 824,8 790,7| 790,7 790,7 824,8 824,8
40. AOP 805 | 0410 85003211210 200 1052,3 790 790 790/ 1140,8 1140,8
41. ADP 806 | 0410| 85003211210 200 793,1 607,2| 6072 607,2 793,1 793,1
42. YOuMII | 873 0410 | 850032I1210| 200 583,4 583,4| 5834 583,4 571,7 571,7
43, YK 858 10410 85003211210 | 200 99.8 99,8 99.8 99.8 50 50
44, VXKKX | 833 (0410 85003211210 200 903 957 957 957 903 903
45, YMHU 866 | 0410| 85003211210 200 436 300 300 300 300 300
46. V3P 874 10410| 85003211210 | 200 1138 365 365 365 365 365
47. YAuC 812 |0410| 85003211210 1200| 2120,3 922,3| 9223 922.3 9423 942.3
48. YOKC 891 10410/ 85003211210 | 200 202 202 202 202 202 202
49. YOOC | 870 |0410| 85003211210 200 68 68 68 68 68 68
50. VTC 811 0410 85003211210 200 178,7 168,6| 188.,6 226,1 178,7 178,7
51. |03]10| 1 |IIpuoGperenue AT'B 803 |0410| 85003211210 1 200| 676,93 330 330 330 330 330

JIMICH3NOHHBIX CPCACTB
aHTHBHPYCHOﬁ 3alllMThI AJI1
HOCHTPAJTBHOI0 CErMCHTA
HUTC




1 |2]3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

52. 10311 Oo6HoBeHMe U copepkanue | Bcero, 1443.8 636,9| 636,9 636,9 636,9 636,9

000pyIoBaHUS U B TOM

MIPOrPaAaMMHOTO OOCCIICUCHHS |YHUCIIC:

JUISL 3aIIUTHI THPOPMAITUH U

obecrieueHuUs

nH()OPMAITMOHHON

0€30IMacHOCTH
53. AT'B 803 |0410| 85003211210 | 200 1403,8 596,9| 596.,9 596.9 596.9 596.9
54. V3P 874 10410 85003211210 | 200 40 40 40 40 40 40
55. 10312 ArttecTanus Bcero, 1512 676 656 618,5 645 645

WH(POPMAITUOHHBIX CUCTEM H | B TOM

ABTOMATU3UPOBAHHBIX qucie:

pabouux mMecT
56. AI'B 803 0410 85003211210 | 200 1173,5 375 375 375 375 375
57. AJIP 804 10410 85003211210 | 200 140 0 0 0 140 140
58. AOP 805 |0410| 85003211210 | 200 88,5 0 0 0 0 0
59. VKKX | 833 10410| 85003211210 | 200 80 80 80 80 80 80
60. YAuC 812 10410 85003211210 | 200 30 70 70 70 50 50
61. ADP 806 |0410| 85003211210 | 200 93,5 93,5 93,5 0
62. YTC 811 10410| 85003211210 | 200 57,5 37,5 0 0

Hcnons3yeMble COKpaleHus:
APM - aBroMaTuzupoBaHHOE pabouee MecTo;

NTC - undopmaioHHO-TEIIEKOMMYHHUKAIIMOHHAS CUCTEMa OPraHOB MECTHOTO CaMOyTIpaBeHus ropoaa Braaumupa;
CMD3B - cuctemMa MeKBEIOMCTBEHHOTO 3JIEKTPOHHOTO B3aUMOJIEHCTBUSL.».




